Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante - ES ESTADO/TRIBUNAL
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

DEMONSTRATIVO DA PROJECAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES
ORCAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL
EXERCICIO DE 2024 - JANEIRO A DEZEMBRO DE 2024

RS 1,00
RREO - Anexo 10 (LRF, Art. 53, § 1°, inciso II)
FUNDO EM CAPITALIZACAO(PLANO PREVIDENCIARIO)
RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO DO
EXERCICIO PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO EXERCICIO

(a) (b) (c) = (a-b) (d) = (“d” exercicio anterior) + (c)

2023 0,00 56.986,00 (56.986,00) (56.986,00)
2024 0,00 73.399,95 (73.399,95) (130.385,95)
2025 0,00 74.134,00 (74.134,00) (204.519,95)
2026 0,00 74.875,00 (74.875,00) (279.394,95)
2027 0,00 76.379,00 (76.379,00) (355.773,95)
2028 0,00 77.143,00 (77.143,00) (432.916,95)
2029 0,00 77.915,00 (77.915,00) (510.831,95)
2030 0,00 78.694,00 (78.694,00) (589.525,95)
2031 0,00 79.481,00 (79.481,00) (669.006,95)
2032 0,00 80.276,00 (80.276,00) (749.282,95)
2033 0,00 81.078,00 (81.078,00) (830.360,95)
2034 0,00 81.889,00 (81.889,00) (912.249,95)
2035 0,00 82.708,00 (82.708,00) (994.957,95)
2036 0,00 83.535,00 (83.535,00) (1.078.492,95)
2037 0,00 84.371,00 (84.371,00) (1.162.863,95)
2038 0,00 85.215,73 (85.215,73) (1.248.079,68)
2039 0,00 86.066,00 (86.066,00) (1.334.145,68)
2040 0,00 86.927,00 (86.927,00) (1.421.072,68)
2041 0,00 0,00 0,00 (1.421.072,68)
2042 0,00 0,00 0,00 (1.421.072,68)
2043 0,00 0,00 0,00 (1.421.072,68)
2044 0,00 0,00 0,00 (1.421.072,68)
2045 0,00 0,00 0,00 (1.421.072,68)
2046 0,00 0,00 0,00 (1.421.072,68)
2047 0,00 0,00 0,00 (1.421.072,68)
2048 0,00 0,00 0,00 (1.421.072,68)
2049 0,00 0,00 0,00 (1.421.072,68)
2050 0,00 0,00 0,00 (1.421.072,68)
2051 0,00 0,00 0,00 (1.421.072,68)
2052 0,00 0,00 0,00 (1.421.072,68)
2053 0,00 0,00 0,00 (1.421.072,68)
2054 0,00 0,00 0,00 (1.421.072,68)
2055 0,00 0,00 0,00 (1.421.072,68)
2056 0,00 0,00 0,00 (1.421.072,68)
2057 0,00 0,00 0,00 (1.421.072,68)
2058 0,00 0,00 0,00 (1.421.072,68)
2059 0,00 0,00 0,00 (1.421.072,68)
2060 0,00 0,00 0,00 (1.421.072,68)
2061 0,00 0,00 0,00 (1.421.072,68)
2062 0,00 0,00 0,00 (1.421.072,68)
2063 0,00 0,00 0,00 (1.421.072,68)
2064 0,00 0,00 0,00 (1.421.072,68)
2065 0,00 0,00 0,00 (1.421.072,68)
2066 0,00 0,00 0,00 (1.421.072,68)
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2081 0,00 0,00 0,00 (1.421.072,68)
2082 0,00 0,00 0,00 (1.421.072,68)
2083 0,00 0,00 0,00 (1.421.072,68)
2084 0,00 0,00 0,00 (1.421.072,68)
2085 0,00 0,00 0,00 (1.421.072,68)
2086 0,00 0,00 0,00 (1.421.072,68)
2087 0,00 0,00 0,00 (1.421.072,68)
2088 0,00 0,00 0,00 (1.421.072,68)
2089 0,00 0,00 0,00 (1.421.072,68)
2090 0,00 0,00 0,00 (1.421.072,68)
2091 0,00 0,00 0,00 (1.421.072,68)
2092 0,00 0,00 0,00 (1.421.072,68)
2093 0,00 0,00 0,00 (1.421.072,68)
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FONTE: Sistema de Administragio de Finangas Piblicas, Unidade Responsavel: Secretaria Municipal De Administracao, Emissao: 29/01/2025 , as 13:56:34
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